
  
Filtre à Essence Hifi Filter BE4042
Référence : P2E101FBE4042

Détails

Ce filtre est un filtre à essence montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 37mm
D2 : 28mm
D3 : 7mm
H1 : 104mm
H2 : 60mm

AGRIA
5900 TAIFUN
5900 TAIFUN
AS MOTOR
140 YAK 4WD
AS 1040 YAK 4WD
ATLAS COPCO
QEP R12
BARRETO
2024 TK
2036 RTM
30 SG
BRIGGS-STRATTON
VANGUARD 49E7
VANGUARD 49E8
CANYCOM
CMX 1808
CMX 2106
CMX 2302
SC 75
CARLTON
SP 5014
CASTEL GARDEN
NJX 92 HYDRO
DITCH WITCH
C 30 X
DIXON
GRIZZLY 60
DOSKO
620-20 HE
691 SP
691 SP
DYNAPAC
BG 70
ELIET
SUPER PROF ON WHEELS
ENDRESS
ESE 2006
ETRAMO
RENTAL-GO 16 CV
EUROPRO
E 150 TH.V
FERRIS
IS 2100Z 52
IS 2100Z 61
FOGO
FV 13000 E
FV 13000 TRE
FV 15000 TE
GEKO
13001 ED-S



13001 ED-S/SEBA
GREEN MECH
EVO 165PL
GRILLO
CLIMBER 10 AWD 27
HONDA
GCV 520
GCV 530
GX 630R
GXV 520
GXV 530
GXV 610
GXV 610 K1
GXV 620
GXV 620 K1
GXV 630 V-Twin OHV
GXV 660
GXV 670
HF 2216 H
HUSQVARNA
RC 320 TS AWD
HUSTLER
FasTrack 54"SD
FasTrack 60"SD
KANGA
KK 216
KK 216
LIFTER PRAMAC
ES 1200
S 12000
MERCRUISER
DIVERS
RAPID
EURO 430
EURO 4 ALU
EURO 4 ALU
MONTA 1681
VAREA 1693
VAREA 1693
VAREA M 231
SODY
SL 34.18 R
STIGA
PARK PRO 25 4WD
PARK PRO 25 SWAN
PARK PRO 340 IX
VERMEER
SC 362
SC 362
WACKER
RD 12 A-90
WACKER NEUSON
GS 12 AI
WHITEMAN
HHNG 5 

Caractéristiques

Affectation AGRIA : 5900 TAIFUN , 5900 TAIFUN | AS MOTOR : 140 YAK 4WD ,
AS 1040 YAK 4WD | ATLAS COPCO : QEP R12 | BARRETO : 2024 TK
, 2036 RTM , 30 SG | BRIGGS-STRATTON : VANGUARD 49E7 ,
VANGUARD 49E8 | CANYCOM : CMX 1808 , CMX 2106 , CMX 2302 ,
SC 75 | CARLTON : SP 5014 | CASTEL GARDEN : NJX 92 HYDRO |
DITCH WITCH : C 30 X | DIXON : GRIZZLY 60 | DOSKO : 691 SP , 691
SP | DYNAPAC : BG 70 | ELIET : SUPER PROF ON WHEELS |
ENDRESS : ESE 2006 | EUROPRO : E 150 TH.V | FERRIS : IS 2100Z
52 , IS 2100Z 61 | FOGO : FV 13000 TRE | GEKO : 13001 ED-S ,
13001 ED-S/SEBA | GREEN MECH : EVO 165PL | GRILLO : CLIMBER
10 AWD 27 | HONDA : GCV 520 , GCV 530 , GX 630R , GXV 520 ,
GXV 530 , GXV 610 , GXV 610 K1 , GXV 620 , GXV 620 K1 , GXV 660
, GXV 670 , HF 2216 H | HUSQVARNA : RC 320 TS AWD | KANGA :
KK 216 , KK 216 | LIFTER PRAMAC : ES 1200 , S 12000 |
MERCRUISER : DIVERS | RAPID : EURO 4 ALU , EURO 4 ALU ,
EURO 430 , MONTA 1681 , VAREA 1693 , VAREA 1693 , VAREA M
231 | SODY : SL 34.18 R | STIGA : PARK PRO 25 4WD , PARK PRO
25 SWAN , PARK PRO 340 IX | VERMEER : SC 362 , SC 362 |
WACKER : RD 12 A-90 | WACKER NEUSON : GS 12 AI | WHITEMAN :
HHNG 5



Type Filtre à essence

D1 (mm) 37

H1 (mm) 104.0 mm

D2 (mm) 28 mm

D3 (mm) 7

Types de produits FILTRE A ESSENCE

Montage sur marque AGRIA, BARRETO, CANYCOM, CARLTON, DIXON, DYNAPAC,
HONDA, KANGA, RAPID, STIGA, WACKER

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 844793 | 845125 | 16910-Z6L-003 | 35-877565 TI | 35-877565 T1 |
877565 T | SB 2677

H2 (mm) 60 mm
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